данной информации, поэтому там, где это возможно, делаются ссылки на источник информации. 

Проведенные исследования и анализ позволяют сделать вывод, что рыночная стоимость 

объекта оценки, с учетом ограничительных условий составляет на дату определения стоимости: 

98 116  
(Девяносто восемь тысяч сто шестнадцать) рублей, 

в том числе: 

Наименование Рыночная стоимость, руб. 

Право (требования), принадлежащих ООО «Гринтал» по обязательствам 
Степанова Алексея Петровича (определение Арбитражного суда 
Красноярского края по делу №А33-516-10/2019 от 21.07.2020) 98 116

[...]

определялась 
Не 

определялась 
98 116 98 116 

Итоговая  величина стоимости объекта оценки 

Произведенные расчеты и полученный результат позволяют сделать вывод о том, что величина 
стоимости прав требования по состоянию на дату оценки составляет: 

98 116  
(Девяносто восемь тысяч сто шестнадцать) рублей, 

в том числе: 

Наименование Рыночная стоимость, руб. 

Право (требования), принадлежащих ООО «Гринтал» по обязательствам 
Степанова Алексея Петровича (определение Арбитражного суда 
Красноярского края по делу №А33-516-10/2019 от 21.07.2020) 98 116

[...]

-       1 400 000    1,0 1 400 000 

Итоговая  величина стоимости объектов оценки 

Проведенные исследования и анализ позволяют сделать вывод, что стоимость объекта 
оценки, с учетом ограничительных условий составляет на дату определения стоимости: 

1 400 000 
(Один миллион четыреста тысяч) рублей 

Перечень объектов аналогов: 

https://nizhniya-tura.drom.ru/volkswagen/multivan/45383883.html 

https://nizhniya-tura.drom.ru/volkswagen/multivan/45383883.html

https://spb.drom.ru/volkswagen/multivan/48951767.html 

https://spb.drom.ru/volkswagen/multivan/48951767.html